

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

oprava LC Pašťatama 4084_LS Choceň

JKSO

EČO

Místo

k.ú. Pustá Kamenice

IČO

DIČ

Objednatel

Lesy České republiky, s.p.

Projektant

Zhotovitel

MATĚJKA s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

13. 11. 2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	61 481,64	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	32 640,22	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		94 121,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 94 121,86

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0		
základní	21,0	94 121,86	19 765,60

Cena s DPH 113 887,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava LC Pašťatama 4084_LS Choceň

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: MATĚJKA s.r.o.

Místo: k.ú. Pustá Kamenice

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

94 121,86

1

Zemní práce

9 921,72

1	R	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	5,760	502,00	2 891,52
0,6*8*1,2 "1. úsek drenážní rýha"					5,760		
4	R	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	5,760	162,00	933,12
0,6*8*1,2					5,760		
5		58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	11,520	476,80	5 492,74
5,76					5,760		
5,76*2 "Přepočtené koeficientem množství"					11,520		
2	R	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	8,560	70,60	604,34
5,76					5,760		
0,4*7					2,800		
Součet					8,560		

5

Komunikace pozemní

74 810,50

7	R	564841011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	262,300	166,00	43 541,80
24*3,5 "1. úsek použije se frakce 0/63 mm"					84,000		
131*0,8 "2. úsek použije se frakce 0/63 mm"					104,800		
21*3,5 "3. úsek použije se frakce 0/63 mm"					73,500		
Součet					262,300		
6	R	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	99,900	313,00	31 268,70
24*1,1 "1. úsek - použije se DK frakce 63/125 mm"					26,400		
21*3,5 "3. úsek - použije se Dk frakce 63/125 mm"					73,500		
Součet					99,900		

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

583,10

3	R	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	7,000	83,30	583,10
7					7,000		
Součet					7,000		

998

Přesun hmot

8 806,54

8	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	141,357	62,30	8 806,54
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem

94 121,86